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پس از سال ها انتظار محقق شد

 آغاز فعالیت اولین داروخانه
 شبانه روزی در جغتای 

گفتــی / همزمــان با پیــروزی انقــاب و بــا حضور 
نماینده منتخب مردم در مجلس شــورای اسلامی   
معاونت توســعه دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار ، 
فرماندار ، امام جمعه و برخی از مسئولان شهرستان، 
اولین داروخانه شــبانه روزی در شهرستان جغتای 
افتتاح شــد. بــه گــزارش خراســان رضــوی، مدیر 
شبکه بهداشت و درمان جغتای در آیین افتتاح این 
داروخانه اظهار کرد: با توجه به نیاز شهرستان مبنی 
بر وجود داروخانه شــبانه روزی برآن شــدیم تا تمام 
توان خــود را برای راه انــدازی ایــن داروخانه به کار 
بریم که خوشبختانه با پیگیری های فرماندار ، امام 
جمعه و رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار قول راه 
اندازی این داروخانه در تابستان داده شد و در کمتر 
از 4 ماه شاهد بهره برداری از این داروخانه هستیم  
غلامرضا شــرفی افزود : این داروخانه در 2 طبقه و 
زمینی به مســاحت 221 متر مربع و با اعتبار 650 

میلیون تومان ساخته شده است.

افتتاح یک پایگاه اورژانس در فریمان
حســن اصغرفریمانــی/ همزمــان بــا چهــل و 
چهارمین ســالروز پیروزی انقلاب اسلامی پایگاه 
۲ اورژانس ١١۵ شــهر فریمــان با همــکاری خیر 
سلامت به بهره‌برداری رسید. مدیر شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان فریمان در این باره به خراسان 
گفت: این طــرح از پروژه‌های مهــم اورژانس پیش 
بیمارستانی شهرســتان فریمان بود که با توجه به 
توسعه شهری و جمعیت و مســیرهای مواصلاتی، 
این نیاز سال ها در این شهرستان احساس می‌شد. 
مصطفی جعفری گفت: زمین این پایگاه اورژانس 
توســط شــهرداری تامین و ســاختمان با زیربنای 
۱۴۳ مترمربع و صرف هزینه حدود ۱۰ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال ساخت و تجهیز شد. وی افزود: 
برای این پایــگاه اورژانس یک دســتگاه آمبولانس 
به همراه تجهیزات پزشکی توســط دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد تامین شده است.

ظهــر روز پنج شــنبه بود کــه دفتر 
نماینــده ولــی فقیــه در اســتان 
خراســان رضــوی، میزبــان چهره 
هــای متفاوتــی بــود. مهمانانــی 
از هــزاران کیلومتــر دورتــر که به 
دیــدار آیــت ا... علم الهــدی آمده 
بودنــد، علمــا و رهبــران طوایــف 
شــیعه و اهــل ســنت عــراق کــه 
به‌صورت دســته‌جمعی به مشــهد 
مشــرف شــده بودند. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، دیدار ظهر 
روز پنــج شــنبه آمیخته بــا مظاهر 
دلنشینی از وحدت و همدلی بود. 
آیت ا... علم‌الهدی در این دیدار، 
عشق به اهل‌بیت)ع( را مهم‌ترین 
محور وحــدت ملت ایــران و عراق 
دانســت و بیان کرد: خوشبختانه 
امــروزه مهمانــداران روز اربعیــن 
بســیار زیــاد هســتند و مواکــب 
اربعینــی هم به‌وســیله ایرانی‌ها و 
هم عراقی‌ها برپا می‌شــود. با این 
حال، اصل خیر و برکت این نهضت 
بزرگ مربوط به ملت عراق اســت 
که نه‌فقط در زمــان صلح و امنیت 
بلکه در گذشــته که دشمنان دین 
خدا بر عراق مســلط بودند، دست 
از ایمان و اعتقاد خود برنداشتند. 
آن‌طور کــه نماینده ولــی فقیه در 
اســتان خراســان رضــوی تأکیــد 
داشــت، مقاومتی کــه رزمندگان 
عراقی دوشادوش برادران ایرانی 
خــود در برابــر خواســت دشــمن 
داشــتند، باعــث شــد تــا امــروزه 
امنیــت و اطمینــان قابــل قبولــی 
در عــراق حاکم باشــد. وی افزود: 
مقاومتی که در این عرصه صورت 
گرفت، کم از وفاداری و مجاهدت 
شهدای کربلا نداشت و همان‌طور 
کــه یزیدیان نابــود شــدند و آقایی 
اباعبدا...)ع( و یاران او را در زمانه 
مــا ندیدنــد، بــه‌زودی روزی فــرا 
خواهد رســید که دشمنان اسلام 
هم نابود می‌شــوند و حتی قادر به 
تماشــای آقایی و جایگاه مشــرّف 
و مقبــول ملت‌هــای مســلمان نیز 

نخواهند بود. 

سلام ما را به سیدقائد برسانید	•
عراقی‎ها بدون مترجم و از هر دری 
با امام جمعه مشهد سخن گفتند. 
نماینــده بــزرگان طوایــف عــراق 
در ایــن دیــدار، مشــهدالرضا)ع( 
را کانــون دلدادگــی رزمنــدگان 
مجاهدانــی  و  حشدالشــعبی 
دانســت کــه عــراق و کشــورهای 
اســامی را از گزنــد داعــش حفظ 
کردنــد. شــیخ موســی العمیــدی 
افــزود: چــه بســیار پیــش می‌آمد 
که در شــب‌های عملیــات، به امام 
هشــتم متوســل می‌شــدیم و نــذر 
می‌کردیم که اگر منطقه را از وجود 
تروریســت‌ها پاک‌ســازی کردیم، 
پیرامــون حــرم امــام رضــا)ع( در 
شب ولادت شیرینی پخش کنیم. 
ما از جــوار مضجــع منــور حضرت 
سیدالشــهدا)ع(، دلبســته مشهد 
ابــن  علــی  مجــاوران  هــوادار  و 
موسی‌الرضا)ع( هستیم و دشمن 
هم در راه ایجاد کدورت در ارتباط 
ما، ذلیل و رسوا شــده است. وی با 
بیان این که نه‌فقط ملت ایران بلکه 
پیشــوای همه ملت‌های مسلمان، 

رهبر معظم انقلاب اسلامی است، 
بیانات آیــت ا... خامنــه‌ای را برای 
ملت عراق درس‌آموز و الهام‌بخش 
توصیــف کــرد و گفــت: مــا ولایت 
سیدالقائد و جان‌فشانی‌های حاج 
قاســم را فرامــوش نمی‌کنیــم. در 
کنــار مجاهدت‌هــای رزمنــدگان 
حشدالشــعبی، ثمــره خــون حاج 
قاســم بود کــه امنیــت را بــه عراق 
بازگردانــد. حــاج قاســم ســرباز 
ســیدقائد بــود و شــما به‌عنــوان 
نماینــده ولی فقیه، ســام مــا را به 
ایشــان برســانید. بــه گفته شــیخ 
بــارز  نمونــه  موســی‎العمیدی، 
همگرایی ایرانی‌هــا و عراقی‌ها را 
در تشــابه رفتارشــان در اربعیــن و 
دهه آخر صفــر می‌توان مشــاهده 
کرد. وی تأکید کرد: مهمان‌نوازی 
کریمانه از زائران پیاده که به سنت 
حســنه مشــهدی‌ها تبدیل شــده، 
در امتداد همان خطی اســت که از 
اربعین آغاز می‌شود و مجاوران امام 
حسین)ع( در دهه آخر صفر، خود 
پای ســفره رحمت مجــاوران امام 

رضا)ع( می‌نشینند.

پس از گذشت 13 سال از آغاز عملیات 
اجرایی انجام شد

 افتتاح مجتمع فرهنگی 
و علوم قرآنی کاشمر 

مهدیان/ مجتمع فرهنگی و علوم قرآنی کاشمر که کلنگ آغاز 
عملیات اجرایی آن  ۱۳ ســال قبل بــه زمین زده شــده بود، در 
دهه فجر امسال افتتاح شــد و به بهره برداری رسید. به گزارش 
خراســان رضوی مدیرکل تبلیغات اســامی خراســان رضوی 
در آیین افتتاح ایــن مرکز با اشــاره به این کــه مجتمع فرهنگی 
و علــوم قرآنی کاشــمر بنــای خیری بــرای همه مردم این شــهر 
خواهد بود، گفت: اگرچــه این مجموعه فرهنگــی و قرآنی پس 
از گذشت حدود 13 سال از کلنگ زنی آن افتتاح می شود، اما 
باید اذعان داشت که بسیاری از پیگیری ها برای راه اندازی آن 
تنها طی سال های اخیر انجام شده است. حجت‌الاسلام هادی 
صاحبقرانی با قدردانی از پیگیری های مردم و خیران کاشــمر 
برای تکمیل و بهره برداری از این مجتمع یادآور شد: قطعا برای 
این که به اهداف و برنامه‌های آینده دست یابیم نیازمند همراهی 
مردم، فعالان قرآنــی، هیئت‌های مذهبی و مداحان این شــهر 
هســتیم. وی همچنین با اشــاره به اقدام قابل تحسین شورای 
هیئت های مذهبی کاشمر در راه اندازی »حسینیه بی نشان« و 
اقامه عزای ایام شهادت حضرت فاطمه الزهرا)س( در مناطق 
و محله های مختلف کاشــمر در قالب حسینیه ســیار ابراز کرد: 
این اقدام ارزشمند به یک الگوی کشوری تبدیل شد و بسیاری 
از شهرهای مختلف از این طرح الگو گرفتند. مدیر کل تبلیغات 
اســامی خراســان رضوی با اشــاره به ظرفیت های کاشمر در 
حــوزه ابداع و اجــرای طرح هــای ابتــکاری در حــوزه فرهنگی 
یــادآور شــد: امســال در رویــداد حماســه فاطمی گروه ســرود 
رضوان کاشمر موفق به کسب مقام اول در خراسان رضوی شد، 
همچنین همایش مداحان استان با محوریت کاشمر برگزار شد.
در این مراسم رئیس تبلیغات اسلامی کاشمر با بیان این که کلنگ 
مجتمع فرهنگی و علوم قرآنی این شهرســتان در سال ۱۳۸۸ به 
زمین زده شده است، گفت: متأسفانه در گذشته این فضا به دلیل 
نیمه کاره ماندن بسیار نامطلوب و به محلی برای تجمع معتادان 
تبدیل شده بود اما با پیگیری‌های انجام شــده و حمایت اداره کل 
تبلیغات اســامی اعتبارات مورد نیاز جذب شــد. حجت‌الاسلام 
محمدحســین صداقتی با اشــاره به این که این پروژه در زمینی به 
مســاحت ۱۳۰۰ متر مربع و زیربنای ۸۵ متر مربع بــا اعتبار ۱۲ 
میلیارد تومان به بهره‌برداری رســید، افزود: اگرچه سال گذشته 
۱۰۰ درصد تخصیص اعتبارات این مجتمع قرآنی را داشته‌ایم، اما 
هنوز محوطه و سالن اجتماعات این پروژه تکمیل نشده که از ابتدای 

سال آینده آغاز خواهد شد و به سرانجام می‌رسد. 

 گزارشی از دیدار علما و رهبران طوایف عراق 
با امام‌جمعه مشهد

   وحدت در آینه 
عشق به ولایت

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

6
ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

 بهره برداری از 5 پروژه عمرانی 
در بخش پایین جام 

حقدادی / همزمــان با دهه مبــارک فجر انقلاب 
اســامی با حضور فرمانــدار، امام جمعــه ،جمعی 
از مدیران‌اجرایــی ، نظامــی ، انتظامــی و مــردم 
ولایتمداربخــش پاییــن جــام، ۵ پــروژه عمرانی و 

آموزشی مورد بهره برداری قرار گرفت.
فرمانــدار تربت جام گفــت: پروژه هــای عمرانی و 
آموزشی شامل آسفالت معابر روستای اسلام آباد ، 
پروژه پارک‌کودک شهر سمیع آباد و آسفالت معابر 
این روستا ، آسفالت معابر روستای شهرستانک  و 
واحد آموزشی دو کلاسه روستای صیدآباد است. 
مولوی امان ا... برزگر امام جمعه بخش پایین جام 
طی ســخنانی از خدمات نظام مقــدس جمهوری 
اســامی به مرزنشــینان بخش پایین جام تشکر و 
قدردانی کرد و گفت: مردم ولایتمدار بخش مرزی 
پایین جام ،ســرباز نظام و رهبری اند و پای انقلاب 

ایستاده اند و شکرگزار این نعمت الهی هستند.

دبیر ستاد ملی  بازآفرینی شهری : 

11.5 درصد بناهای ناپایدار کشور 
در خراسان رضوی است 

معــاون وزیــر راه و شهرســازی و دبیــر ســتادملی 
بازآفرینی شــهری گفت: هم‌اکنــون حدود 11.5 
درصد از بناهای ناپایدار کشور در استان خراسان 

رضوی مستقر است.
به گــزارش ایرنا، محمــد آیینی عصر پنج شــنبه در 
حاشــیه افتتاح فاز نخســت »مســیر تقاطع شرقی 
مصلی« مشهد افزود: خراسان رضوی با ۱۱ هزار 
و ۵۰۰ هکتــار بافت فرســوده و ناکارامد شــهری، 
اکنون یکی از اســتان‌های کشور با بیشترین بافت 

فرسوده است.
وی ادامه داد: موضوع بافت فرسوده از محورهای 
مهم در حوزه راه و شهرسازی اســت که باید با یک 
اقدام جهادی، سرعت لازم به رفع آن‌ها داده شود.
دبیــر ســتاد ملــی بازآفرینی شــهری اظهــار کرد: 
انتظار داریم با همکاری مسئولان مشهد و خراسان 
رضوی در باره بسته تشویقی که برای بافت فرسوده 

طراحی‌شده، اطلاع‌رسانی ویژه شود.
وی تصریح کرد: با گســترش اطلاع‌رسانی، مردم 
از این تشویق‌ها استفاده می کنند و سازنده‌ها نیز 
به کمک مــردم می آیند و به جریان نوســازی بافت 

فرسوده شتاب خواهند داد.
آیینی در بخش دیگری از ســخنان خود بابیان این 
که مشهد دارای بیشــترین جمعیت حاشیه‌نشین 
است، افزود: حدود ۷۰ محله در مشهد از خدمات 
زیربنایــی محــروم هســتند و برنامــه طــرح تحول 
حاشیه‌نشــینی را بــرای آن‌هــا داریم، امید اســت 
بتوانیم خدمات را با ســرعت بالاتری بــا همکاری 

همه دستگاه‌ها به انجام برسانیم.
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